CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Lô ………………………………………………………………………..

phường/xã …………………., quận/huyện …………………………….

thành phố Đà Nẵng

Kính gửi:   Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt

Người tham gia đấu giá (chọn một trong hai nội dung dưới đây):

1. Hộ gia đình 

Hộ ông/bà: ...............................................................................................................

Người đại diện hộ gia đình tham gia đấu giá:

Họ và tên:  ...............................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:  ...................................................................................

Ngày cấp:  .........................................................  Nơi cấp: ........................................

Hộ khẩu thường trú:  ................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:  ...............................................................................................

2. Cá nhân 

Họ và tên: .................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:  ...................................................................................

Ngày cấp:  .........................................................  Nơi cấp: ........................................

Hộ khẩu thường trú:  ................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:  .............................................................................................

Căn cứ thông báo đấu giá số 116/2023/TB-ĐGHDLV ngày 22/08/2023 của

Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt về việc mời tham gia đấu giá Quyền sử dụng

đất ở chia lô gồm 60 lô đất tại Thành phố Đà Nẵng.

Chúng tôi/tôi xin đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng đất ở tại Lô  ......

phường/xã ............................................... , quận/huyện  …………………………..

Chúng tôi/tôi/ xin cam kết:

- Thực hiện đầy đủ các quy định tại Phương án, Quyết định đấu giá quyền sử

dụng đất đã được UBND thành phố Đà Nẵng ban hành, Quy chế cuộc đấu giá của

Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt;

- Thực hiện đầy đủ các quy định về quản lý đất đai, quản lý quy hoạch của địa

phương và các quy định liên quan khác của pháp luật;

- Tự nguyện không nhận tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước;

- Đồng ý với thời gian nộp tiền trước quy định tại Thông báo, Quy chế cuộc đấu

giá đã ban hành;

- Nếu trúng đấu giá, chúng tôi/tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định, sử

dụng đất đúng mục đích và chấp hành các quy định liên quan khác của pháp luật.

Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2023

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên)